
 

Câmara Municipal de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2014 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES Nº 001/2014 

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições 

para o provimento de cargo público do 

Quadro Permanente de Pessoal da Câmara 

Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, 

referente ao Edital de Concurso Público nº 

002/2014.  

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público e o 

Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVEM: 

TORNAR PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições do 

Concurso Público aberto através do Edital nº 002/2014 e definido a data da 

realização da prova objetiva, sendo que o local e horário de prova estarão 

disponíveis a partir de 07/10/2014:  

DATA DA PROVA OBJETIVA: 12/10/2014 
LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA: 07/10/2014  
HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA: 07/10/2014  
CARGOS: CONTADOR 
 

Nº Inscrição Nome Cargo Documento 
41400011 Aline Siqueira Da Costa Contador 7.516.044-5 
41400003 Anderson Luiz Back Contador 10.046.506-0 
41400009 Bruno Rafael Canabarro Contador 78537884 
41400010 Elisiane Salzer Petri Contador 78304677 
41400002 Max Fernando Ferreira Contador 86238624 
41400005 Rosane CristiniRegert Contador 81172625 

 
Pato Bragado, 30 de setembro de 2014 

 
 

ALBERTO MARECO 
Presidente da Comissão 

 
 

DELMAR FINCKE 
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO 


